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Satans Eden nr 105 
Jordskjelv og Jordsmelting  

14 mai, 2023 
Brian Kocourek, Pastor 

 
64-1227 Hvem Sier Du At Dette Er? 47 Verden er i ferd med å falle fra hverandre. 
Jeg forkynte dette en gang et eller annet sted, som 
et julebudskap: "Verden Faller Fra Hverandre." Og 
verden er igjen i ferd med å falle fra hverandre. 
Se på jordskjelvene her borte i California. Jeg 
forutsier at før Herren Jesu komme, at Gud vil 
senke det stedet. Jeg tror at Hollywood, og Los 
Angeles, og de skitne stedene der borte, at Gud Den allmektige vil senke 
dem. De vil gå ned under havbunnen.  

 
Åpenbaringen 16:18 Og det kom røster og torden og 
lyn. Og det kom et stort jordskjelv, et så kraftig og stort 
jordskjelv som det aldri hadde vært siden det kom 
mennesker på jorden.  
 
Johannes' åpenbaring 11:19 Så ble Guds tempel i 

himmelen åpnet, og Hans paktsark kunne ses i 
Hans tempel. Og det kom lyn, bulder, torden, 
jordskjelv og veldig hagl.  
 
65-1207 Ledelse 326. Se her! Vet dere hva 
Herren sier om Los Angeles og disse plassene 

her? “Hun er ferdig!” Husker dere hva jeg fortalte dere, for 
omtrent to år siden, at jordskjelv ville komme i Canada her 
oppe, Alaska? Jeg forteller dere også at “Hollywood og Los 
Angeles glir ut i havet. California, du er dømt! Ikke bare 
California; men du, verden, du er dømt! Menighet, med 
mindre du får det rett med Gud, er du dømt!” SÅ SIER 
DEN HELLIGE ÅND! 
 
327 Har du noensinne hørt 
meg bruke det Navnet med 
mindre det skjer? Spør 
dere! Dere har kjent meg i 
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tjue år. Har jeg noensinne fortalt dere noe i 
Herrens Navn uten at det har skjedd? Hvis alt jeg 
noensinne fortalte dere ville skje, skjedde, si 
“Amen”. [Forsamlingen sier: “Amen!”—Red.] 
Skjønner? Jeg sier dere, nå er stunden, dere bør 
få det rett, oss alle sammen.  

 
Åpenbaringen 11:13 I samme stund kom det et stort jordskjelv, og tiendedelen 
av byen falt. I jordskjelvet ble sju tusen mennesker drept, og de andre ble fylt av 
frykt og gav himmelens Gud ære.  
 
65-0429E Utvelgelse Av En Brud 229. Det er en alvorlig advarsel. Vi vet ikke 
hvilken time, og du vet ikke hvilken time, som denne byen en dag kommer til å 
bli liggende her ute på bunnen av dette havet.  
230. “Åh, Kapernaum,” sa Jesus, “du som opphøyet deg inn i himmelen, vil bli ført 
ned i helvete. For, hvis de mektige gjerningene hadde blitt gjort i Sodoma og 
Gomorra, ville den ha blitt stående til denne dag.” Og Sodoma, Gomorra ligger på 
bunnen av Dødehavet. Og Kapernaum er på havets bunn.  
231. Du by, som hevder å være Englenes by, som har opphøyet deg selv inn i 
himmelen, og sendt alle de skitne, tilsmussete tingene av moter og slikt, inntil til og 
med de utenlandske landene kommer hit for å plukke opp vår umoral og sende det 
av gårde. Med dine fine menigheter og kirketårn, og så videre, slik du gjør. Husk, 
en dag vil du ligge på havets bunn, dine store bikuber er under deg akkurat 
nå. Guds vrede spyr ut rett under deg. Hvor mye lenger vil Han holde dette 
sandrevet hengende ut over den? Når, det havet der borte, en mile dypt, vil 
renne inn der, rett tilbake til Salton Sea. Det vil bli verre enn den siste dagen i 
Pompeii. Vend om, Los Angeles.  
232. Vend om, resten av dere, og vend dere til Gud. Tiden for Hans vrede er 
over jorden. Flykt mens det er tid til å flykte, og kom inn i Kristus. La oss be.  
 
 
 
Åp 8,5 Så tok engelen røkelseskaret, fylte det fra ilden på alteret og kastet det på 
jorden. Og det ble brusende lyder, torden og lyn og jordskjelv.  
engelen tok røkelseskaret og fylte det med ild fra alteret og kastet det i jorden, og 
det var røster og torden og lyn og et jordskjelv.  
 
The Rapture 65-1204 S: 105 191. Jeg husker, bare mitt siste Budskap i California, 

hvor jeg trodde jeg aldri ville reise tilbake igjen, da jeg 
forutsa, “Los Angeles vil gå under havet. SÅ SIER 
HERREN.” Den vil det. Hun er knekt. Hun er 
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oppbrukt. Hun er ferdig. Hvilken tid? Jeg vet ikke når, men den vil synke.  
 
Johannes' åpenbaring 6:12 Jeg så da Han åpnet det sjette 
seglet, og se, det ble et stort jordskjelv. Og solen ble svart 
som sekkestrie av hår, og månen ble som blod. 
 
Apostlenes gjerninger 16:26 Plutselig kom det et stort 
jordskjelv, slik at fengslets grunnvoller ristet. Og straks ble 

alle dørene åpnet, og alle fangenes lenker ble løst. 
 

65-0711 Skamme Seg Over Ham 52. Og da 
profeterte jeg: “Los Angeles vil ende på 
havets bunn.” Og jeg kom hjem, og reiste til 
Afrika. Og mens jeg var i Afrika, hadde de et 
jordskjelv. Og forskere … Dere har sett det, 
det var på nyhetene, at noen store, fine hjem 
ramlet ned, i Los Angeles, og et motell og så 
videre. Og nå er det en… 
53 Etter det jordskjelvet, har det kommet 

en sprekk på to eller tre tommer i jorden, som begynner i Alaska, går rundt 
gjennom de aleutiske øyer, kommer ut cirka hundre og femti eller to hundre miles i 
havet, kommer tilbake opp ved San Diego; den omfatter California, eller Los 
Angeles, og kommer ut igjen rett under den nordre delen av California der, et lite 
sted kalt San Jose, rett under der. 
 
Lukas 21:11 Det skal bli store jordskjelv på forskjellige steder og hungersnød og 
pest. Og det skal gis fryktelige syn og store tegn fra himmelen.  
 
Markus 13:8 For folkeslag skal reise seg mot 
folkeslag og rike mot rike. Og det skal være 
jordskjelv mange forskjellige steder, og det skal 
være hungersnød og opprør. Dette er begynnelsen til 
fødselsveene.  
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65-1126 Gjerninger Er Tro, Uttrykt 59. Rett inntil en stor 
trang dal, åtte eller ti ganger høyere enn denne bygningen, 
det er en “boks” dal; der kom en ild ned fra Himmelen, som en 
virvelvind, bare noen fot ovenfor der hvor jeg sto. Og den 
kuttet steinene rett ut av fjellet, kom ut gjennom og kuttet 
toppen av mesquite-trærne, hundre meter utover. Alle løp, og 
forsøkte å komme seg i skjul andre steder. Den gikk tilbake 

opp igjen og bråket som en stor torden. Gikk tilbake opp i luften igjen, og kom ned 
igjen. Den gjorde dette tre ganger. Og da det var over, kom de bort og spurte, “Hva 
betydde det?”  
60. Jeg sa, “Jeg ønsker ikke å fortelle dere; det var et dommens tegn. Innen få 
dager, vil et stort jordskjelv treffe i Vest. Og det vil ikke stoppe. California, Los 
Angeles vil synke. Det går ned. Hun vil gli rett ut i havet.” Og to dager etter det, 
rystet det alaskiske jordskjelvet Alaska.  
 

64-0614M Avdekking Av Gud 137. Ser 
dere, det var så mektig at endog folket sa, de 
sa da de så Jehova komme ned i denne 
Ildstøtten, og begynte å ryste jorden, og de 
tingene som Han gjorde, og fjellet var i brann. 
Og selv hvis noen prøvde å gå til det fjellet, 
de døde. Det var så mektig at selv Moses 
var redd for den rystelsen. Så, hvis Han 

den gangen bare rystet fjellet, men denne gangen vil Han ryste himlene og jorden.  
 
138 Hva med Denne Herligheten? Hvis det var dekket med et naturlig dekke, da er 
dette dekket med et åndelig dekke. Så ikke prøv å se på det naturlige. Bryt inn i 
Ånden og se hvor du er, se hva slags tid vi lever i.  
 
Matteus 27:51 Og se, forhenget i templet revnet i to fra øverst til nederst. Og 
jorden skalv, og fjellene revnet,  
 
Nahum 1:5 Fjellene skjelver for ham og haugene smelter. Jorden bever for hans 
åsyn, jorderike og alle de som bor der.  
 
Joel 2:10 Foran dem skjelver jorden, og himmelen rister. Sol og måne blir mørk, 
og stjernene slutter å skinne.  
 

Fjell skal smelte som voks 
59-0411E Se På Hans Stjerne 13 Og de plukket opp en Bokrull hvor Daniel hadde 
profetert at det ville komme en tid da det ville være en stein revet ut av fjellet 
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uten hender. Og den ville rive i stykker verdens riker. De må ha lest dette. Og 
så ... De ville hatt noen av de hebraiske Bokrullene, fra tilbake i 4. Mosebok, der 
hvor Bileam sa at det ville stige opp en Stjerne i Jakob.  
 
58-0112A Å Utføre Hans Mirakler 28. Og Daniel sa: 'Jeg så at en stein ble revet 
løs fra fjellet, men ikke av menneskehender. Og den beseiret alle verdens riker. 
Og den stod frem og ble den store som dekket hele jorden."  
 
Mens de leste dette, de så opp og de kjente hver stjerne som var der i 
solsystemet, disse som det menneskelige øye kunne se. Det var det omtrent på 
den tiden at den ukjente dukket opp.  
  
 62-1216 Verden Raser Sammen 195. Altså, denne verden faller fra hverandre. La 
henne falle fra hverandre, det er greit, det 
kommer den til å gjøre uansett. Hva sa Mika 
her, hva talte Mika om her? Fjellene vil 
smelte, de skal renne som voks og tømmes 
ut over som en bre som spruter opp, eller 
en slags geysir, rettere sagt. Hun vil smelte 
og falle bort, men Jehova vil forbli for evig. 
“Alt kjøtt er som gress, Guds ånde blåser på 
det, enten det er blomst, gress, så vakkert, det 
visner bort. Men vår Guds Ord står for evig”  
 

62-1216 Verden Raser Sammen 112. Nå, hvis dere 
bare blir stående, bare et øyeblikk. Jeg ønsker 
denne morgenen å lese, først fra Profeten Mika, og 
deretter fra Hebreerne, det 12. kapittel i Hebreerne, 
for å samle sammen en liten bakgrunn for det jeg vil 
tale om denne morgenen, for vårt julebudskap. Det 
er Hebreerne 12:25.  
Jeg måtte skynde meg litt denne morgenen da jeg 

stod opp, og jeg hadde ikke alt nøyaktig på 
den måten slik jeg ønsket det, ønsket å ha 
det, rettere sagt. Jeg begynner med det 2. 
verset i Mika 1. Hør, alle dere folkeslag! Gi 
akt, du jord, med alt som er på deg! La 
Herren Gud være vitne mot dere, Herren fra 
Sitt hellige tempel!  
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For se, Herren går ut fra sin bolig. Han stiger 
ned og farer fram over jordens høyder. Fjellene 
smelter under ham, og dalene revner, som voks 
for ilden, som vann når det øses ut over et stup. 
113 Og i Hebreerne, det 12. kapittel og det 25. vers, 
leser vi dette. Se til at dere ikke avviser Ham som 
taler. For hvis de … For hvis de som avviste Ham 
som talte på jorden, ikke slapp unna, hvor mye mer 
skal ikke vi slippe unna, hvis vi vender oss bort fra 
Ham som taler fra himlene.  
 
Jordskred treffer Colorado. Et enormt jordskred 
som er rapportert å være 4 miles lang, 2 miles 
bred, og rundt 250 fot dypt, inntraff søndag kveld i 
Mesa County, Colorado, noen få dusin miles øst 
for Grand Junction. Det skjedde kl. 10PM MDT,  
 
Jordskred i Washington, Dødstallene Fortsetter 
Å Stige 

 | Av BRIAN SKOLOFF og LISA BAUMANN 
 
 DARRINGTON, Wash. 
(AP) — Myndighetene i 
Washington reduserte 
onsdag antall personer 
som er savnet fra et 
samfunn som er blitt 

tilintetgjort av et jordskred, til 90, idet familier og 
venner til de som fortsatt ikke er gjort rede for, 
begynner å konfrontere virkeligheten at noen kanskje 
aldri blir funnet. 

Det offisielle dødstallet forblir på 16, mens ytterligere åtte 
lik er blitt lokalisert, men ikke gravd frem, sa 
fylkeslederen for nødsetaten i Snohomish, John 
Pennington. Myndighetene sa at de forventet at flere lik 
ville bli funnet torsdag. 

Antall savnede hadde variert - på et tidspunkt nådde det 
så høyt som 220 - men myndighetene var i stand til å 

verifisere at 140 personer som var meldt savnet, hadde blitt lokalisert, sa 
Pennington. Da gjenstår det 90 personer som er savnet, pluss 35 andre som 
kanskje kan ha vært i området på tidspunktet for raset. 
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Rasområdet er omtrent en kvadratkilometer og 
30 til 40 fot dypt på steder, med en 
månelignende overflate som inkluderer 
kvikksandlignende møkk, regnglatt gjørme og 
is. Terrenget er vanskelig å navigere til fots og 
gjør det farlig eller umulig å ta med seg tungt 
utstyr. 
 
Hebreerne 12:25 Se til at dere ikke avviser 

Ham som taler. For hvis de som avviste Ham 
som talte på jorden, ikke slapp unna, da er det 
enda større grunn til at vi ikke skal slippe 
unna, hvis vi vender oss bort fra Ham som 
taler fra himlene.  
26 Hans røst rystet jorden den gang. Men nå 
har Han lovt og sagt: «Enda en gang ryster 
Jeg ikke bare jorden, men også 
himmelen.» 
27 Dette: «Enda en gang,» gjør det klart at de 
ting som blir rystet, skal bli borte fordi de er 
laget, for at de ting som ikke kan rystes, alltid skal bestå. 
28 Derfor, siden vi får et kongerike som ikke kan rokkes, så la oss ta vare på 
nåden. Ved den kan vi tjene Gud på en velbehagelig måte, med ærbødighet og 
gudsfrykt. 
29 For vår Gud er nemlig en fortærende ild.  
 
Haggai 2:21 Si til Serubabel, stattholderen over 
Juda: Jeg vil ryste himmelen og jorden.  
 
Haggai 2:6 For så sier Herren, hærskarenes 
Gud: Enda en gang, om en liten stund, vil jeg 
ryste himmelen og jorden, havet og det tørre land.  
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7 Jeg vil ryste alle folkene, slik at alle folkenes 
lengsel skal komme, og jeg vil fylle dette hus 
med herlighet, sier Herren, hærskarenes Gud. 
 
Joel 3:21 Herren skal brøle fra Sion, han lar sin 
røst høre fra Jerusalem. Himmel og jord skal 
skjelve. Men Herren er en tilflukt for sitt folk og 
et vern for Israels barn.  
 

Esekiel 38:19 Og i min nidkjærhet, i min brennende vrede sier jeg: Sannelig, på 
den samme dag skal det komme et stort jordskjelv over Israels land. 
20 Havets fisker og himmelens fugler og markens dyr og alt det kryp som rører 

seg på jorden, og alle mennesker som bor på 
jorden, skal skjelve for mitt åsyn. Fjellene 
skal ramle og bergveggene styrte ned, og 
hver en mur skal falle til jorden.  
 
Jesaja 24:13 For det skal gå slik til blant folkene 
på jorden som når oliven blir rystet ned, som 
ved etterhøsten, når vinhøsten er forbi.  

 
 
Jesaja 24:18 Det skal skje at den som flykter for 
den grufulle larm, skal falle i graven. Og den som 
kommer opp av graven, skal fanges i garnet. For 
slusene i det høye er åpnet, og jordens 
grunnvoller skjelver.  
 

Jesaja 13:13 Derfor vil jeg ryste himmelen, og jorden skal skjelve og bli tatt opp 
fra sitt sted ved Herrens, hærskarenes Guds harme og på hans brennende vredes 
dag.  
 
Jesaja 2:19 Folk skal gå inn i fjellhulene og i jordens kløfter i frykt for Herren og 
for hans høyhets herlighet, når han reiser seg for å grusomt ryste jorden. 
20 På den dag skal menneskene kaste sine guder av sølv og gull, som de har laget 
for å tilbe dem, bort til muldvarpene og flaggermusene,  
21 og gå inn i fjellkløftene og i berghulene for Herrens gru og for hans høyhets 
herlighet, når han reiser seg for å grusomt ryste jorden.  
 
64-0418E Jesus Holder Alle Sine Avtaler 188. Hva skjer? Se på jordskjelvene 
over hele jorden, som ryster jorden igjen. Se hva som skjer overalt. Tiden er for 
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hånden. Og se, døren vil bli stengt, etter en 
stund, og du vil rope om å komme inn, og kan 
ikke.  

 
59-1004E Hvorfor Rope, Tal 232. Du Guds 
Hellige Ånd, mens mitt kjød skjelver, salvet med 
Ditt Nærvær; ikke bare jeg, men andre her inne; 
Din oppstandelses-kraft bor iblant oss rett nå. Vi 

er klar over at vi står foran den levende Gud som rystet Sinaifjellet. Ikke bare det, 
men Han vil ryste jorden ved Sitt komme.  
 

64-0409 Identifikasjonen Av Kristus I Alle 
Tidsaldre 191. Men like før den lovede 
sønn, det siste tegnet før hedningeverden 
ble ødelagt, da ble denne Gud manifestert i 
kjød og kjente hjertets hemmeligheter. Nå, 
det er det siste tegnet som den åndelige 
menigheten får. Det er det siste tegnet som 
den naturlige kirken får, og så vil den 
hedenske verden bli ødelagt. Og hun er rede 

for det rett nå, jorden rister over alt av jordskjelv. Hvorfor?  
 
62-909E I Hans Nærvær 35. Dette er evangelisering. Dette er tiden for å riste folk. 

Dette er tidspunktet hvor Gud sa at det ville 
komme en tid, at Han en gang ristet Sinai-fjellet, 
men det ville komme en rystelse igjen, at han 
ikke bare ville riste Sinai-fjellet, men Han ville 
riste alle ting som kunne bli rokket på. Men la 
du merke til resten av Skriftstedet?  
 
"Men vi mottar et rike som ikke kan bli rokket." 
Halleluja. Alt som kan bli rystet, vil bli rystet. 
Himmelen vil ryste. Jorden vil ryste. "Himmel 

og jord skal forgå, men dette Ordet skal aldri forgå. 
For på denne Klippen vil jeg bygge Min menighet, og 
helvetes porter skal aldri få makt over den." Alt som 
kan bli rystet vil bli rystet. Men vi får et Rike som er 
Guds eget Ord, og Gud er Hans Ord. Han ryster ikke 
Seg selv. Amen. Å, du. Men vi mottar et Rike som 
ikke kan rokkes. Det er urokkelig, sa Paulus, som 
skrev Hebreerbrevet.  



 

10 

 

 
56-0115 Tiden for Et Vendepunkt 166. O 
Gud, ryst på nytt igjen, ikke bare jorden, 
men også himmelen. Herre, la oss gå ut 
på markene over der hvor millioner venter, 
Herre, og hungrer og tørster og gråter og 
tigger, og hedninger dør i mørke. O Gud, 
ryst denne store urene nasjonen, 
Amerika, som har falt i dårskap og i et 
moderne Sodoma og Gomorra. "O 

Lucifer, du morgenrødens sønn! Hvor du er felt til jorden. Du løp godt. Hva skjedde 
med deg?" Og: "Å Jerusalem, hvor ofte ville han ikke ha samlet deg."  
 
63-0323 Det Sjette Segl 353. Broder, jordskjelvet brytes opp, og stjernene rystes, 

vulkaner vil komme frem, og jorden vil fornye seg 
selv. Ny lava vil fosse ut fra jordens kjerne. Og 
hun vil smuldre opp, over alt og rundt omkring, 
når hun spinner rundt der ute. 
354 Og jeg sier dere, en morgen når Jesus og Hans 
Brud kommer tilbake til jorden, da vil det være et 
Guds paradis der. Det, å du, disse gamle kampens 
krigere, går nedover der med sine venner og kjære. 
Salmesang vil fylle luften, med en hærskare av 

Engler. Å, det var vel gjort, Min gode og trofaste tjener. Gå inn til Herrens glede, 
som har blitt beredt for deg, den som du skulle ha hatt der tilbake før Eva fikk 
ballen til å rulle i synd. Amen! Å, du store tid! Ja visst. 
355 Det Sjette Segl kommer til å gjøre noe. Ja visst. Sannelig, en hel verden 
stønner og plages, for Tusenårsriket!  
 
62-0909E I Hans Nærvær 32. Og han sa, da denne engelen ropte, at templets 

stolper ble ristet frem og tilbake. Broder, det vil 
gjøre noe med deg. Det er ikke bare stolpene i 
templet som skal riste, men alle himler og jorden 
skal riste når Han kommer tilbake igjen. 
Fjellene vil flykte, og havet vil forsvinne og 
skrike: "Gjem oss for nærværet til Ham som sitter 
på tronen." Det kommer til å bli en forferdelig tid. 
Jeg sier deg, synder og venn, du bør helst 
undersøke det. Det stemmer.  
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62-0603 Endetidens Evangelisering 92. Noah 
var full av svette. Men endelig, etter syv dager! 
Og det var den 17. februar. Og så, etter syv 
dager, den morgenen da han våknet, brølte 
tordenen, store regndråper falt rundt omkring. 
De som hadde kommet opp og blitt værende der 
en dag eller to, for å finne ut, sa: "Vel, vi skal gå 
og se om noe skjer." Det var for sent da. De 
banket på; De skrek. Gatene blir fulle av vann, 
begynner å stige opp på åssidene. Folk flyktet til 
høylandet. De prøvde å få dem på båter, og så 
videre, men hvis båten ikke var Gud-konstruert, 
da ville de store mektige rystelser av jorden 
på den tiden, det bare ristet den rett ned under 
vannet. 
 
61-0101 Åpenbaringen Kapittel 4 del 2, De 24 
Eldste 197. Så vi ser Ham i en grønn-gul 
sirkelbue. Dette grønne, hva representerer 
grønt? Liv. Grønt er det eviggrønne, forblir alltid 
grønt, det er liv. Hva betyr dette? At Gud har 
lovet, da han avla en ed tilbake der i Første 
Mosebok, at Han ville sette regnbuen på 
himmelen, at Han aldri mer ville ødelegge denne 
verden med vann. Han avlegger også Sin ed og 
sverger ved Seg selv, at Han vil reise opp hele 
Abrahams ætt, og at denne verden vil 

gjennomgå alle sine rystende straffedommer.  
 
De dommer som vi skal gå igjennom i den 
undervisningen som kommer, vil vise deg hvordan 
denne verden vil spy ut og bli til vulkaner, og bli 
sprengt i stykker, og snu opp-ned og alt mulig. 
Men Han sverger ved Seg selv at Han ikke vil 
ødelegge den, men Han vil glatte den ut 
igjen og sette Sine barn på jorden i dette 
tusenårsriket.  
 
Da jeg var i England, og jeg hadde møtt en 
bestemt menighet, alle de 18 medlemmene 
dukket opp og vi møttes på vei til flyplassen. 



 

12 

 

Vi diskuterte Kristi lære, og de forkastet det som jeg hadde å fortelle dem. Og vi 
fortsatte videre til flyplassen, gikk ombord i flyet vårt og avgangen var uten 
problemer. Deretter annonserte de at vårt fly skulle være det siste som forlot 
England, fordi luftrommet ble så fylt med aske at de endte opp med å stenge 
luftrommet over hele Storbritannia i seks uker på grunn av asken. Jeg ble fortalt av 
en broder der at England var under dom for å ha forkastet Kristi lære. 
 
58-1228 Hvorfor Lille Betlehem 54. Og gjennom dette, Gud så ned da vreden falt 
og basunene begynte å blåse; og Gud så den skarlagenrøde snoren som hang der 
som et minnesmerke. Det har alltid behaget Ham å passere forbi blodet. "Når jeg 
ser blodet, vil jeg passere forbi deg." Han så det. Og da rystelsen og Den Hellige 
Ånd skramlet jorden og rystet ned disse veggene, noen var tjue meter tykke, 
men ikke én stein falt der hvor den snoren hang. Det viser beskyttelsen av en sann 
Gud til en sann troende, uansett hvilken tilstand du er i når Han finner deg, hvis du 
bare vil akseptere den skarlagenrøde snoren. Den vever seg gjennom Bibelen.  
 

Jorden skal rave som en drukken mann og svinge hit og dit som en vakthytte. Dens 
misgjerning skal tynge på den, den skal falle og ikke reise seg mer. 

 
58-0313 Kjærlighet 50. Når jorden vakler som en drukken mann som kommer 
hjem, det er atomkraft som ryster henne. Når havene har grått seg selv inn i 
ørkenen, og vi ser at det nådde Guds ører, og stjernene nekter å skinne, da vil 
Guds kjærlighet fortsatt være den samme. Den kan aldri svikte.  

 
 La oss be. 


